



Apple Green olejek, kompozycja do produkcji perfum Koncentrat. zielone jabłko

Cena brutto	16,40 zł
Cena netto	13,33 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP2018
Kod producenta	2018SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

ZIELONE JABŁKO - Koncentrat olejku, kompozycja perfumeryjna.

APPLE GREEN FRAGRANCE IBL Ltd

XPP2018

Owocowa Kompozycja jabłkowa mocno skoncentrowana, bardzo wydajna.

Olejek do produkcji perfum to świeży owocowy zapach zielonego jabłka, charakterystyczny dla owocu jabłka, wykorzystywany i łączony z innymi owocowymi i kwiatowymi kompozycjami perfumeryjnymi.

stanowi nutę serca i głowy.

Kraj pochodzenia: Indie

kompozycja: owocowa, świeża

Kompozycje tą można też mieszać z innymi nutami zapachowymi:

Apple Green dobrze komponuje się z owocowymi, cytrusowymi, kwiatowymi oraz drzewnymi nutami zapachowymi. Mocno skoncentrowany olejek. Najlepiej uwydatnia swój potencjał przy połączeniu z kwiatowymi łagodnymi i słodkimi kompozycjami.

Perfумы z dominującą nutą jabłka są obecnie bardzo popularne. Lekkie, słodkie, radosne i łatwe w odbiorze – tym zazwyczaj nas uwodzą. Jabłko to nie tylko słodczy, ale też trochę kwasu i słońca, jego zapach często okazuje się być idealnym towarzyszem w letnie dni. Ostatnio bardzo modne stało się łączenie nut owocowych z nutami kwiatowymi, np: jabłko z bergamotką i różą, takie połączenia są bardzo świeże i energetyczne. Połączenia kwiatowo-owocowe działają pozytywnie na nasze zmysły.

najmodniejsze perfumy które w składzie mają zapach zielonego jabłka:

DKNY Be Delicious, Nina Ricci Nina, Joop! All About Eve, Dolce&Gabbana Light Blue

Aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać w proporcjach

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki i kompozycje mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość

kompozycji na skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML